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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
a Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

NE baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p6r Veteqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s se KosovEs, nr. 28/200U G Rregullores (QRK) nr. 0612023 per
Kompensimin pEr Udh6time Zyrtarc dhe Shpenzime t€ P€rfaqesimit dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s sE Prizrenit, pas k6rkes€s s€ Drejtorise sE Sherbimeve Publike, kryetari i Komun€s, merr
Kete:

VENDIM
PEr lejimin e udh6timit zyrtar

l. Miratohet kerkesa e DrejtorisE se Sh6rbimeve Publike, per lejimin e udhetimit zyrtar tE

Muhamet Bajramirudh6heq6s nE Sektorin p€r Mjedis dhe Menaxhimin e Mbeturinave
ne Drejtorind e Sh€rbimeve Publike, p€r nE Berat te Republikes sE Shqiperis€, me
q€llim tE pjes€marrjes nd punEtorin (vizite studimore) me tem€n: "YizitE studimore per
Ekonomi Qarkore p6r menaxhimin e mbeturinave, q€ do tE mbahet nga data l4 prill
2025 deri me 16 prill2025, keshtu q€, p€r kEtE qellim, lejohet udhetimi zyrtar dhe
pagesa e m6ditjeve p€r tE lartcekurin.

2. Shuma e lejuar, e pErshkruar si n€ pikEn I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh6rbimeve tE Zyres sE

Kryetarit dhe Komun6s s€ Prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave
p6r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e n€nshkrimit te tij

Kryetari iKomunes
Shaqir Totaj

&*.^t'u
- DrejtorisE s€ Sh€rbimeve Publike,
- DrejtorisE sE Ekonomise dhe Financave,
- Te lartcekurit,
- ArkivEs se Kryetarit.
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